

Koshi No Shinobu whisky Pure Malt 0.7l

» Whisky



Popis

Vůně: Pečené červené švestky s vanilkovou zmrzlinou a snítkou máty. Chuť: Vanilkové koření a citrónový citrus se nejprve objeví, je tu ovocná sladkost, která vede k opálenému dubu a jemnějšímu koření. Závěr: Dub je nyní zřetelnější a vyvažuje čerstvou mátou a hořkým ovocem. Palírna Shinobu ve spolupráci s Niigata Beer Distillery se nachází v japonské přímořské oblasti Niigata na západním pobřeží země. Tato oblast je známá svými „Třemi bílými poklady“: sněhem, rýží a saké, které se zde pěstují po staletí. Whisky Shinobu Pure Malt vyrábí master blender, pan Usami Ken, který mísí slady zrající v sudech po sherry, bourbonu a Hogshead před dokončením v ceněném japonském dubu Mizunara. Dub Mizunara, známý pro předávání bohatých medových chutí jablek, hrušek, hřebíčku a muškátového oříšku, se v Japonsku používá od 30. let 20. století a nyní je vyhledáván výrobcí whisky po celém světě. Všechny whisky Shinobu jsou vyráběny bez chladicí filtrace nebo přidané barvy, která chrání a zvýrazní jejich hluboce komplexní, robustní chuť.

EAN	4520971500010
Kód produktu	WJ002685

"
Niigata je v Japonsku známá pro své „tři bílé“ poklady, tj. sněh, rýži a saké, a přirozeně pozeňnané prostředí pro zdroj čisté vody. Shinobu znamená v japonštině „Shovívavost“, protože tak by měl být duch palírny při výrobě kvalitní whisky. Whisky Shinobu je ručně vyráběná destilátorem panem Usamim. Pečlivě vybírá whisky z celého světa a nejprve ji zraje v ex-Sherry a ex-Bourbon sudech. Poté se dokončuje ve vzácném japonském dubu Mizunara a další zrání lihoviny probíhá v Japonsku. Výsledkem je jedinečná fúze chutí a dynamická exploze na patře, přesto tak jemné a snadno pitelné. Vše přírodní bez barviv.
"

Dostupnost na hlavním skladě:	máme objednáno
Dostupné množství u dodavatele:	Skladem

Hlavní parametry

Značka	Shinobu
Druh	Blended malt whisky
Původ	Japonsko
Objem	700 ml
Alkohol ABV	43,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Výrobce	Shinobu Distillery, Echizenhama, Nishikan Ward, Niigata, 953-0012, Japonsko
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.